
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/11/2016
Hora Listado: 15:05:05

FINAL CIRCUITO SENIOR GOLF US 2016
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 19/11/2016  CODIGO: BP1916103

HÁNDICAP FEMENINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MULLER, ANNE-MARIE BP19749217 20,1 17,3 S F 4 22 40 40
2 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA BP16453011 11,0 S F 2 12 32 32
3 GALMES GONZALEZ, Mª ISABEL BP12758809 29,1 S F 5 32 31 31
4 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 8,2 8,3 S F 2 9 28 28

GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 18,5 18,6 S F 4 20 28 28
6 VON ARX, ELAINE BP51775036 4,6 4,7 S F 2 5 27 27

ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,7 17,8 S F 3 19 27 27
8 HAHNL, TINA BP02108635 20,9 21,0 S F 4 23 26 26

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR BP00382613 26,4 26,5 S F 4 29 26 26
10 GAGGIONI, MARGARETA BP51126051 7,9 8,0 S F 2 9 25 25

HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,3 17,4 S F 3 19 25 25
SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 23,4 23,5 S F 4 26 25 25

13 ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 25,9 26,0 S F 4 29 24 24
14 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 14,8 14,9 S F 3 16 23 23

SCHAD, MORAYMA BP13758687 16,6 16,7 S F 3 18 23 23
16 CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 25,6 25,7 S F 4 28 20 20
17 LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,5 23,6 S F 4 26 19 19

BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 25,0 25,1 S F 4 28 19 19
19 BRADBURY, BEVERLY BP51644416 13,5 S F 3 15 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/11/2016
Hora Listado: 15:04:03

FINAL CIRCUITO SENIOR GOLF US 2016
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 19/11/2016  CODIGO: BP1916103

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANDER BARTOLOMEI, ROGER BP18405324 18,0 17,1 S M 3 19 37 37
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 21,9 20,7 S M 4 24 37 37

3 GIBERT FUSTER, JAIME BP16057756 17,7 17,4 S M 3 19 35 35
4 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 11,0 S M 2 11 34 34

GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,2 S M 3 17 34 34
6 RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 7,4 S M 2 7 33 33

DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026 12,1 S M 3 12 33 33
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,1 S M 3 13 33 33
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,9 S M 3 14 33 33
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 14,2 S M 3 15 33 33

11 PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 11,6 S M 3 12 32 32
12 VALLES, MIQUEL BP18040560 17,2 S M 3 18 31 31
13 LUEKEN, ROLF PETER BP51234153 10,9 11,0 S M 2 11 30 30

CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 11,9 12,0 S M 3 12 30 30
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 17,9 18,0 S M 3 19 30 30
HERNANDEZ CASTELLÓ, ALFREDO BP16763242 19,0 S M 4 20 30 30

17 VON ARX, FRANK BP51775035 6,9 7,0 S M 2 6 29 29
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 16,8 16,9 S M 3 18 29 29
TUMBARELLO, DANIEL BP00886947 21,2 21,3 S M 4 23 29 29

20 MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 7,7 7,8 S M 2 7 28 28
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,3 12,4 S M 3 12 28 28
SANS LUJAN, PABLO BP56400244 13,0 13,1 S M 3 13 28 28
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,4 16,5 S M 3 17 28 28
DESVAUX, LOIC BP15888022 17,8 17,9 S M 3 19 28 28
MAS ADROVER, JOAN MARIA BP56781043 19,3 19,4 S M 4 21 28 28

26 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 10,7 10,8 S M 2 11 27 27
PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO BP09204795 13,3 13,4 S M 3 14 27 27
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,7 16,8 S M 3 18 27 27
AMER CIRER, JUAN BP12431400 18,4 18,5 S M 3 20 27 27
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 23,6 23,7 S M 4 26 27 27

31 ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,8 11,9 S M 3 12 26 26
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 19,8 19,9 S M 4 21 26 26
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 19,4 19,5 S M 4 21 26 26

34 GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 17,9 18,0 S M 3 19 25 25
RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUA BP16200271 19,9 20,0 S M 4 21 25 25
OLIVER SIMONET, BENITO BP00809550 25,1 25,2 S M 4 28 25 25
MUNAR ALOY, PEDRO BP00900833 31,7 S M 5 29 25 25

38 WENCELBLAT DEAS, DIEGO BP09183179 8,8 8,9 S M 2 8 24 24
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 11,3 11,4 S M 2 11 24 24
HUGHES, JOHN BP00146677 12,7 12,8 S M 3 13 24 24
MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA BP16241416 12,6 12,7 S M 3 13 24 24

42 COCKERTON, DAVID BP09460341 15,6 15,7 S M 3 16 23 23
CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 20,5 20,6 S M 4 22 23 23
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 20,9 21,0 S M 4 23 23 23

45 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,2 11,3 S M 2 11 22 22
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 16,7 16,8 S M 3 18 22 22
BAIGET MEDIR, JOSE MARIA BP12392035 19,9 20,0 S M 4 21 22 22
SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP14437697 28,4 S M 5 29 22 22

49 ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 18,6 18,7 S M 4 20 20 20
50 ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 21,9 22,0 S M 4 24 19 19
51 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 21,5 21,6 S M 4 23 15 15
52 PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 11,1 11,2 S M 2 11 Dsc

CORKOVIC, MILAN BP00782952 13,7 S M 3 14 N.P
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP06281651 15,8 S M 3 17 N.P
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 17,1 S M 3 18 N.P
BELDARRAIN ARRIETA, JOAQUIN BP00694863 17,9 S M 3 19 N.P
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 18,9 S M 4 20 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/11/2016
Hora Listado: 15:04:04

FINAL CIRCUITO SENIOR GOLF US 2016
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 19/11/2016  CODIGO: BP1916103

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,9 S M 5 29 N.P
CABRERA RODRIGUEZ, JUAN BP00107058 28,6 S M 5 29 N.P
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN BP00165624 35,0 S M 5 29 N.P
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FINAL CIRCUITO SENIOR GOLF US 2016
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 19/11/2016  CODIGO: BP1916103

SCRATCH FEMENINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VON ARX, ELAINE BP51775036 4,6 4,7 S F 2 5 22 22
2 MULLER, ANNE-MARIE BP19749217 20,1 17,3 S F 4 22 20 20

MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA BP16453011 11,0 S F 2 12 20 20
MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 8,2 8,3 S F 2 9 20 20

5 GAGGIONI, MARGARETA BP51126051 7,9 8,0 S F 2 9 17 17
6 GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 18,5 18,6 S F 4 20 12 12

ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,7 17,8 S F 3 19 12 12
8 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 14,8 14,9 S F 3 16 11 11
9 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,3 17,4 S F 3 19 10 10

SCHAD, MORAYMA BP13758687 16,6 16,7 S F 3 18 10 10
11 HAHNL, TINA BP02108635 20,9 21,0 S F 4 23 8 8
12 GALMES GONZALEZ, Mª ISABEL BP12758809 29,1 S F 5 32 6 6

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR BP00382613 26,4 26,5 S F 4 29 6 6
14 CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 25,6 25,7 S F 4 28 5 5
15 ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 25,9 26,0 S F 4 29 4 4

BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 25,0 25,1 S F 4 28 4 4
SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 23,4 23,5 S F 4 26 4 4

18 LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,5 23,6 S F 4 26 3 3
19 BRADBURY, BEVERLY BP51644416 13,5 S F 3 15 N.P
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FINAL CIRCUITO SENIOR GOLF US 2016
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 19/11/2016  CODIGO: BP1916103

SCRATCH MASCULINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 7,4 S M 2 7 26 26
2 VON ARX, FRANK BP51775035 6,9 7,0 S M 2 6 24 24
3 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 11,0 S M 2 11 23 23
4 MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 7,7 7,8 S M 2 7 22 22
5 DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026 12,1 S M 3 12 21 21

PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 11,6 S M 3 12 21 21
7 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,1 S M 3 13 20 20
8 SANDER BARTOLOMEI, ROGER BP18405324 18,0 17,1 S M 3 19 19 19

GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,2 S M 3 17 19 19
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 14,2 S M 3 15 19 19
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,9 S M 3 14 19 19
CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 11,9 12,0 S M 3 12 19 19
LUEKEN, ROLF PETER BP51234153 10,9 11,0 S M 2 11 19 19
WENCELBLAT DEAS, DIEGO BP09183179 8,8 8,9 S M 2 8 19 19

15 GIBERT FUSTER, JAIME BP16057756 17,7 17,4 S M 3 19 18 18
16 SANS LUJAN, PABLO BP56400244 13,0 13,1 S M 3 13 17 17

DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 10,7 10,8 S M 2 11 17 17
18 MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 21,9 20,7 S M 4 24 16 16

VALLES, MIQUEL BP18040560 17,2 S M 3 18 16 16
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,3 12,4 S M 3 12 16 16
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 11,3 11,4 S M 2 11 16 16

22 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 16,8 16,9 S M 3 18 15 15
PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO BP09204795 13,3 13,4 S M 3 14 15 15

24 HERNANDEZ CASTELLÓ, ALFREDO BP16763242 19,0 S M 4 20 14 14
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 17,9 18,0 S M 3 19 14 14
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,8 11,9 S M 3 12 14 14

27 COCKERTON, DAVID BP09460341 15,6 15,7 S M 3 16 13 13
HUGHES, JOHN BP00146677 12,7 12,8 S M 3 13 13 13
MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA BP16241416 12,6 12,7 S M 3 13 13 13
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,2 11,3 S M 2 11 13 13

31 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 19,4 19,5 S M 4 21 12 12
AMER CIRER, JUAN BP12431400 18,4 18,5 S M 3 20 12 12
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,7 16,8 S M 3 18 12 12
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,4 16,5 S M 3 17 12 12

35 MAS ADROVER, JOAN MARIA BP56781043 19,3 19,4 S M 4 21 11 11
DESVAUX, LOIC BP15888022 17,8 17,9 S M 3 19 11 11

37 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 23,6 23,7 S M 4 26 10 10
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 19,8 19,9 S M 4 21 10 10
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 17,9 18,0 S M 3 19 10 10
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 16,7 16,8 S M 3 18 10 10

41 RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUA BP16200271 19,9 20,0 S M 4 21 9 9
42 TUMBARELLO, DANIEL BP00886947 21,2 21,3 S M 4 23 8 8
43 CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 20,5 20,6 S M 4 22 7 7
44 BAIGET MEDIR, JOSE MARIA BP12392035 19,9 20,0 S M 4 21 6 6

ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 18,6 18,7 S M 4 20 6 6
46 MUNAR ALOY, PEDRO BP00900833 31,7 S M 5 29 5 5
47 OLIVER SIMONET, BENITO BP00809550 25,1 25,2 S M 4 28 4 4

ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 21,9 22,0 S M 4 24 4 4
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 20,9 21,0 S M 4 23 4 4

50 SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP14437697 28,4 S M 5 29 3 3
51 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 21,5 21,6 S M 4 23 2 2
52 PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 11,1 11,2 S M 2 11 Dsc

VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,9 S M 5 29 N.P
CABRERA RODRIGUEZ, JUAN BP00107058 28,6 S M 5 29 N.P
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN BP00165624 35,0 S M 5 29 N.P
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 18,9 S M 4 20 N.P
BELDARRAIN ARRIETA, JOAQUIN BP00694863 17,9 S M 3 19 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/11/2016
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FINAL CIRCUITO SENIOR GOLF US 2016
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 19/11/2016  CODIGO: BP1916103

SCRATCH MASCULINO   (ASC: +2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 17,1 S M 3 18 N.P
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP06281651 15,8 S M 3 17 N.P
CORKOVIC, MILAN BP00782952 13,7 S M 3 14 N.P
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